
ZARZĄDZENIE NR 355/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 ) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 47.835.111,97 zł do 

kwoty47.852.411,97 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 46.441.688,76 zł do kwoty 46.458.988,76 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań          

zleconych gminie ustawami z kwoty 15.000.652,40 zł do kwoty 15.002.952,40 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 56.843.596,28 zł do kwoty        

56.860.896,28 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 47.126.506,63 zł, do kwoty 47.143.806,63 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych ustawami  

z kwoty 15.000.652,40 zł do kwoty 15.002.952,40 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4   do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0090CEE0-F4A5-47DE-BF37-1419F6FCFE81. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0090CEE0-F4A5-47DE-BF37-1419F6FCFE81. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 339 764,68 354 764,68

Zasiłki stałe 116 670,00 131 670,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 670,00 131 670,00

855 Rodzina 14 489 361,07 14 491 661,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 866,00 16 166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 866,00 16 166,00

47 835 111,97 47 852 411,97Razem:

85513 2 300,00

2 300,00

17 300,00

85216 15 000,00

15 000,00

2 300,00

15 000,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 355/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0090CEE0-F4A5-47DE-BF37-1419F6FCFE81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 486 567,68 1 501 567,68

Zasiłki stałe 120 670,00 135 670,00

3110 Świadczenia społeczne 120 670,00 135 670,00

855 Rodzina 14 624 684,49 14 626 984,49

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 866,00 16 166,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 866,00 16 166,00

926 Kultura fizyczna 216 400,00 216 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 200,00 190 200,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 34 500,00

56 843 596,28 56 860 896,28Razem: 17 300,00

0,00

500,00

-500,00

2 300,00

2 300,00

0,00

15 000,00

15 000,00

2 300,00

15 000,00

85216

92605

85513

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 355/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0090CEE0-F4A5-47DE-BF37-1419F6FCFE81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 455 841,07 14 458 141,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 866,00 16 166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 866,00 16 166,00

15 000 652,40 15 002 952,40

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

2 300,00

85513 2 300,00

2 300,00

Razem: 2 300,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 355/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0090CEE0-F4A5-47DE-BF37-1419F6FCFE81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 455 841,07 14 458 141,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 866,00 16 166,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 866,00 16 166,00

15 000 652,40 15 002 952,40

85513 2 300,00

2 300,00

Razem: 2 300,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

2 300,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 355/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0090CEE0-F4A5-47DE-BF37-1419F6FCFE81. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 355/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 czerwca 2021 r.  w 
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o 

kwotę 17.300,00 zł w sposób następujący: 

1. w zakresie dochodów: 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- zwiększa się dochody z dotacji celowej na 2021 rok o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z pismem nr 

FB-I.3111.181.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.06.2021 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

w dziale 855 – Rodzina; 

- zwiększa się dochody z dotacji celowej na 2021 rok o kwotę 2.300,00 zł zgodnie z pismem nr FB-

I.3111.176.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22.06.2021 r. na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna. 

2. w zakresie wydatków: 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z pismem nr FB-I.3111.181.2021.7 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.06.2021 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, 

w dziale 855 – Rodzina; 

- zwiększa się wydatki o kwotę 2.300,00 zł zgodnie z pismem nr FB-I.3111.176.2021.7 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 22.06.2021 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, 

w dziale 926 – Kultura fizyczna; 

- dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami o kwotę 500,00 zł zmniejszając środki 

na zakup usług, a zwiększając na zakup środków żywności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0090CEE0-F4A5-47DE-BF37-1419F6FCFE81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

